Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUND 6 - Coredo 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 67 AUER T. - Husqvarna :TLZTZOS.G(;&) 1 1:44.638 15:41:46.671 2 1:42.695 15:43:27.146
1 1:39.212 15:41:40.523 2 1:42.143 15:43:28.814 3 2:07.941 15:45:35.087
2 1:39.905 15:43:20.428 3 1:43.274 15:45:12.088 4 1:43.443 15:47:18.530
3 1:39.420 15:44:59.848 4 1:41.992 15:46:54.080 5 1:44.441 15:49:02.971
4 1.40.003 15:46:39.851 5 1:43.369 15:48:37.449 6 1:45.635 15:50:48.606
5 1:40.939 15:48:20.790 6 1:43.220 15:50:20.669 7 1:44.278 15:52:32.884
6 1:46.151 15:50:06.941 7 1:44.397 15:52:05.066 8 1:44.616 15:54:17.500
7 1.43.300 15:51:50.241 8 1:45.023 15:53:50.089 9 1:45.015 15:56:02.515
3 1:42.170 15:53:32.411 9 1:43.521 15:55:33.610 10 1:46.895 15:57:49.410
9 1:41.969 15:55:14.380 10 1:43.225 15:57:16.835 1 1:47.338 15:59:36.748
10 1:42.256 15:56:56.636 1 1:44.132 15:59:00.967  pg, g. 4322 WOHLFARTER M. - KTM A
11 1:45.273 15:58:41.909  Ppo. 5 - # 396 GIANERA S. - Yamaha f':;;?g 1 1:50.212 15:41:52.185
Po. 2 - #121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 15 yo1 1 1:46.465 15:41:48.265 2 1:47.968 15:43:40.153
1 1.41.485 15:41:43.049 2 1:43.026 15:43:31.291 3 1:48.144 15:45:28.297
2 1:41.536 15:43:24.585 3 1:44.185 15:45:15.476 4 1:47.772 15:47:16.069
3 1:40.863 15:45:05.448 4 1:44.199 15:46:59.675 5 1:49.432 15:49:05.501
4 1.42.547 15:46:47 995 5 1:44.782 15:48:44.457 6 1:49.072 15:50:54.573
5 1:42.388 15:48:30.383 6 1:45.064 15:50:29.521 7 1:52.265 15:52:46.838
6 1.44.047 15:50:14.430 7 1:45.212 15:52:14.733 8 1:51.900 15:54:38.738
7 1.45.548 15:51:59 978 8 1:45.296 15:54:00.029 9 1:50.385 15:56:29.123
8 1:43.415 15:53:43.393 9 1:45.429 15:55:45.458 10 1:49.572 15:58:18.695
9 1.43.198 15:55:26.591 10 1:44.098 15:57:29.556 11 1:51.916 16:00:10.611
10 1:42.616 15:57:09.207 11 1:44.563 15:59:14.119  py, 94 78 MORESCO A. - Yamaha e
11 1:45.993 15:58:55.200  Po. 6 - # 194 STUPPNER F. - KTM flgf;fgpgg; 1 1:53.387 15:41:55.494
Po. 3 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM A 1 1:48.172 15:41:50.063 2 1:50.270 15:43:45.764
1 1.43.241 15:41:44.889 2 1:42.828 15:43:32.891 3 1:51.687 15:45:37.451
5 1:41.599 15:43:26.488 3 1:44.351 15:45:17.242 4 1:51.512 15:47:28.963
3 1:42.704 15:45:09 192 4 1:43.747 15:47:00.989 5 1:51.550 15:49:20.513
4 1.42.469 15:46:51.661 5 1:44.518 15:48:45.507 6 1:52.777 15:51:13.290
5 1:40.785 15:48:32.446 6 1:44.908 15:50:30.415 7 1:53.130 15:53:06.420
6 1.43.180 15:50:15.626 7 1:44.965 15:52:15.380 8 1:54.812 15:55:01.232
7 1:45.076 15:52:00.702 8 1:45.975 15:54:01.355 9 1:53.958 15:56:55.190
3 1.43.433 15:53:44.135 9 1:46.202 15:55:47.557 10 1:53.789 15:58:48.979
9 1:43.730 15:55:27 865 10 1:43.716 15:57:31.273
10 1:43.147 15:57:11.012 1 1:44.244 15:59:15.517
1 1:46.643 15:58:57.655  Po. 7 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha AN
Po. 4 - #299 GOTTARDI L. - TM A ! 1:42.876 15:41:44.451
Fastest lap: 1:39.212
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 81 TONONI M. - KTM le-fiPrLi;ns 4 1:55.975 15:48:04.578 8 2:05.511 15:56:28.944
1 201,002 15:42:04.095 5 1:57.148 15:50:01.726 9 2:05.130 15:58:34.074
2 1:57.445 15:44:01.540 6 1:57.377 15:51:59.103 10 2:07.310 16:00:41.384
3 1:57.702 15:45:59.242 7 1:59.176 15:53:58.279  po, 17 - # 86 IORI G. - Yamaha o e
4 1:57.581 15:47:56.823 8 1:57.422 15:55:55.701 1 2:09.913 15:42:12.589
5 1:55.600 15:49:52.423 9 2:10.772 15:58:06.473 2 2:03.482 15:44:16.071
6 1:56.401 15:51:48.824 10 1:56.769 16:00:03.242 3 2:01.955 15:46:18.026
7 2:00.461 15:53:49.285  Po. 14 - # 141 GORNI S. - Husqvarna e 4 2:05.192 15:48:23.218
8 2:00.167 15:55:49.452 1 2:20.496 15:42:23.041 5 2:23.851 15:50:47.069
9 1:59.242 15:57:48.694 2 1:58.592 15:44:21.633 6 2:09.542 15:52:56.611
10 2:01.399 15:59:50.093 3 1:58.069 15:46:19.702 7 2:06.240 15:55:02.851
Po. 11 - # 190 PICHLER M. - Yamaha DT'IPE‘?: 4 1:58.126 15:48:17.828 8 2:04.940 15:57:07.791
1 1:53.680 15:42:36.031 5 1:58.391 15:50:16.219 9 2:12.645 15:59:20.436
) 1:53.904 15:44:29.935 6 1:57.331 15:52:13.550
3 1:52.059 15:46:21.994 7 1:59.079 15:54:12.629
4 1:53.716 15:48:15.710 8 1:59.263 15:56:11.892
5 1:55.093 15:50:10.803 o 1:59.915 15:58:11.807
6 1:57376 15:52:08.179 10 1:59.952 16:00:11.759
7 1:58.114 15:54:06.293  po, 15 - # 192 FAORO T. - KTM Df‘lpfam:
8 1:55.584 15:56:01.877 1 2:07.282 15:42:09.447
9 1:56.614 15:57:58.491 2 2:00.944 15:44:10.391
10 1:53.788 15:59:52.279 3 2:01.476 15:46:11.867
Po. 12 - # 387 BANALI F. - KTM i 4 2:00.078 15:48:11.945
1 1:59.553 15:42:02.021 5 2:01.886 15:50:13.831
2 1:58.786 15:44:00.807 6 2:00.795 15:52:14.626
3 1:57.797 15:45:58.604 7 2:01.519 15:54:16.145
4 1:57.770 15:47:56.374 8 2:01.917 15:56:18.062
5 1:58.330 15:49:54.704 ° 2:02.651 15:58:20.713
6 1:59.847 15:51:54. 551 10 2:02.232 16:00:22.945
7 1:59.254 15:53:53.805  Po. 16 - # 180 SCHWARZ C. - KTM Dif ‘ff:;
8 2:00.364 15:55:54.169 1 2:08.170 15:42:11.068
9 2:00.069 15:57:54.238 2 2:01.135 15:44:12.203
10 2:00.912 15:59:55.150 3 2:01.110 15:46:13.313
Po. 13 - # 10 ASINARI A. - KTM e 4 2:00.303 15:48:13.616
1 1:57.003 15:42:15.156 5 2:02.021 15:50:15.637
2 1:57.588 15:44:12.744 6 2:03.613 15:52:19.250
3 1:55.859 15:46:08.603 7 2:04.183 15:54:23.433
Fastest lap: 1:39.212
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